
DEL-21-015 

CONSORZIO PER LO SVILUPPO INDUSTRIALE 

ROMA - LATINA 
 

 

ATTO IMMEDIATAMENTE ESECUTIVO 

 

 

ATTI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VERBALE N.  05/2021  del 15 Febbraio 2021 

 

DELIBERAZIONE N.  15 

 

OGGETTO: Gestione razionalizzata delle infrastrutture – Emergenza Covid – Supporto tecnico: 

Proroga contratto del. CdA n. 62/2020. 

 

 

 

 

Dimostrazione 

Della disponibilità dei fondi: 

 

Titolo …………………… 

Capitolo ………………… 

Categoria ………………. 

Articolo …………………. 

Somma stanziata   L. ……….…….. 

Agg. per storni   L. ……………... 

      L. ……………... 

Somme impegnate  L. ……………... 

Disponibilità   L. ……………... 

 

Somma stanziata  L. ……….…….. 

Dedot. per storni  L. …….……….. 

      L. ……………... 

Somme impegnate  L. ……………... 

Disponibilità   L. ……………... 

Addì ………………………………………. 

 
IL SEGRETARIO 

 

L’anno duemilaventuno, il giorno quindici del mese di 

Febbraio, alle ore 10,15 in Video Call Conference Cisco 

Webex – si è riunito il Consiglio di Amministrazione. 

 

P R E S E N T I 

1) COSIMO PEDUTO Presidente SI 

2) ALESSANDRA SCARAGGI Vice Presidente SI 

3) LUCIANO MOCCI Consigliere SI 

4) STEFANIA PETRIANNI Consigliere NO 

5) ANTONELLO TESTA Consigliere SI 

 

Sono presenti il Presidente del Collegio Sindacale Dr. 

SEBASTIANO GOBBO ed i Componenti Dr. IGNAZIO 

CARBONE e Dr.ssa VERONICA GACCI. 

Assiste con funzioni di Segretario Verbalizzante il Direttore 

Generale Ing. Lorenzo Mangiapelo. 

Il Presidente, riconosciuta la validità del numero legale degli 

intervenuti, dichiara aperta la seduta sull’argomento in oggetto. 

 



 

Su relazione del Presidente, 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

- considerata la necessità di garantire la fase operativa/gestionale delle infrastrutture 

dell’Agglomerato Industriale di Castel Romano, tra cui strade, verde ed impianti, nonchè quelle del 

Centro Servizi alle Imprese riconnesse anche alle attività attinenti all’emergenza Covid, per le 

sanificazioni in house a tutela della privata e pubblica incolumità; 

- ritenuto necessario prorogare il Contratto di cui alla Del. CdA n. 62/2020, con stessi riferimenti e 

condizioni; 

- a voti unanimi espressi in forma palese; 

D E L I B E R A 

1) le premesse sono parte integrante, sostanziale e inscindibile della presente deliberazione; 

2) di prorogare il rapporto di lavoro a tempo determinato in essere con il Sig. Eugenio Scarsella 

nato a Latina il 22/11/1991, sino al 30/04/2021 compreso, a part time per ventiquattro ore 

settimanali con lo stesso inquadramento ovvero nell’Area Tecnica “Ufficio 3 – Patrimonio e 

Manutenzione”, Categoria A1 del CCNL Dipendenti 2016/2018 recepito con deliberazione CdA 

n. 130/16 e con le stesse mansioni riportate nella citata del. CdA n. 62/2020; 

3) di dare mandato agli Uffici di provvedere agli adempimenti conseguenti; 

4) il presente provvedimento non è soggetto a controllo ai sensi della Legge Regionale n. 13/97. 

 

 

              IL SEGRETARIO                                                                                 IL PRESIDENTE 

        Ing. Lorenzo Mangiapelo                                                                          Dott. Cosimo Peduto 

 

        F.to Lorenzo Mangiapelo                                                                          F.to Cosimo Peduto 

 


